
DEKLARATË PËR PERFORMANCAT

No 66-CPR-2025

(1) Pjesë të veçanta të balta

POČETNI ŽLEBNJAK FUTURA ENGOBIZUAR

                        (2) Lloj: POČETNI ŽLEBNJAK FUTURA ENGOBIZUAR

                    (3) Përdorimi: Për kulm duke mbuluar

        (4)  P r o d h u e s i : I M N  “ M L A D O S T ”  SH.P.K.

Rr. Pushkinova pn, Leskovc, Sërbi

(5) Sistemi/sistemet e vlerësimit dhe verifikimit të qëndrueshmërisë së performancës
Sistemi 4

(6)  I harmonizuar specifikimi teknik
EN 1304:2005

(7) Karakteristikat eksploatimi e deklaruara
Karakteristikat  të

rëndësishme Eksploatim madhësie

Qëndresë mekanike
I lakuar fortësia Pa testim

Qëndrueshmëri ndaj
zjarrit e jashtme ndikojnë Broof (pa testim)

Reagimi ndaj flakë A1 (pa testim)
Ujëpadepërtueshmëri Plotëson kushtet e kategoriusë 1 ,

 Metodae testimit 2

Dimensionet dhe i lejuar
devijimet

Gjatësi: 375 mm
Gjerësi: 225 mm

Devijim: 2%
Qëndrueshmëri ndaj acar Niveli 1 (150 cikle)
Lirimin e substancave të

rrezikshme të kontrolluara
nga rregulloret

NPD

Kjo deklaratë mbi karakteristikat teknike lëshohet ne përgjegjësi e plotë të prodhuesit
IMN “MLADOST” Sh.P.K. Leskovc, Sërbia

Ljubica Santo,
rukovodilac službe kontrole kvaliteta

Leskovac, 22.05.2025. .............................................................
(Vendi dhe data e lëshimit) ( f i r m ë )


